
                                       
                                        UCHWAŁA Nr XLI/361/10 
                                        RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE  
                                        z dnia  10 listopada 2010r. 
 
w sprawie zmiany uchwały o zaciągnięciu pożyczki na wyprzedzające finansowanie  
inwestycji pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Lubstów” realizowanej  
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Sompolnie uchwala, co następuje : 
 
§ 1.  
 
U uchwale nr XXXVII/300/10 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 25 czerwca 2010 roku w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie inwestycji pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Lubstów” realizowanej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2007-2013 § 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Banku Gospodarstwa Krajowego na 
wyprzedzające finansowanie inwestycji pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Lubstów  ” realizowanej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-
2013 do wysokości 740.000,00 zł (słownie: siedemset czterdzieści tysięcy złote 00/100), w 
tym: 
a. w roku 2010 do kwoty 652.000,00 zł (słownie: sześćset pięćdziesiąt dwa tysiące zł 00/100),  
b. w roku 2011 do kwoty 88.000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt osiem tysięcy zł 00/100).” 
 
§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 
 
§ 3. 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                         RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                                           Roman Bednarek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                    Uzasadnienie  
do Uchwały Nr XLI/361/10 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia  10 listopada 2010 r. 
w sprawie zmiany uchwały o zaciągnięciu pożyczki na wyprzedzające finansowanie  
inwestycji pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Lubstów” realizowanej  
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 
 
Projekt pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Lubstów ” zgodnie z zawartą 
umową Nr 00087-6921-UM1500091/10 z dnia 01.02.2010r. z Samorządem Województwa 
Wielkopolskiego realizowany będzie przy udziale pomocy z Europejskiego Funduszu 
Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007-2013. 
 
Zgodnie z obowiązującymi przepisami Gmina Sompolno złożyła wniosek do Banku 
Gospodarstwa Krajowego o pożyczkę na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych 
ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej wniosek na 740.00,00 zł. W związku z 
rozstrzygnięciem postępowania przetargowego na zadania nie jest konieczne utrzymywanie 
sztucznej kwoty długu planowanego do zaciągnięcia w pierwotnej kwocie, tj. 1.329.986,00 zł. 
Stąd zachodzi potrzeba podjęcia uchwały. 
                                                                                                      PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                         RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                                           Roman Bednarek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                        

 


